To: RN MR @ ninvws ol

Sent: Mon 2/15/2021 10:15:44 AM

Subject: FW: Testbewijzen voor de reisbranche
Received: Mon 2/15/2021 10:15:41 AM
CoronaCheck documentatie v0.8.pdf

Fyi. Ik zie eigenlijk helemaal geen relatie tussen coronacheck en

van: INENETNNNNN) XM @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 13:40

Aan: 5.1.2e ) <L @ minvws.nl>
cG: 5.1.2e ) <BRERPER @ minvws. nl>
Onderwerp: RE: Testbewijzen voor de reisbranche

Hallo 5.1.2e

Hierbij het document waarin je kan zien wat de app gaat doen.

1500118

houdt zich bezig met de testverplichting voor inreizigers. Dat gaat nu allemaal op papier en daar is gemor over.
Zou jij met de mogelijkheden en onmogelijkheden willen bespreken voor aansluiting op Coronacheck?

Het gaat er met name om dat we een goed verhaal hebben richting de reisbranche.

Met vriendelijke groet,

O

E: ﬂmgmminvws.nl

Programmadirectie Covid-19, afdeling Testen en Traceren

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel
Afdeling VWS Flex|Pro

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag [N L]
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: IEEECI) <BEXEN o vt

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 11:58
aan: IEEN E2EN o minvws o>
Onderwerp: RE: Testbewijzen voor de reisbranche

Dat is goed! En als jullie stukken hebben waar we meer info in kunnen vinden, helpt dat cok!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 11:50

Onderwerp: RE: Testbewijzen voor de reisbranche

O sorry, ik heb je gisteren inderdaad niet meer teruggebeld.
Zullen we morgen even bellen? Rond 12 uur?

) S eminvws.nl>
@minvws.ni>; [ G



1500118

Met vriendelijke groet,

e

E: BIEEEE@minvws.nl

.2e
Programmadirectie Covid-19, afdeling Testen en Traceren
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel
Afdeling VWS Flex|Pro

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 11:37

) < minvws.nl>
@minvws.nl>; [ RS

Onderwerp: Testbewijzen voor de reisbranche

Ha IR

Ik heb gisteren mgeprobeerd te bereiken, maar dat is niet gelukt. Wij zouden graag meer worden geinformeerd over het
traject rond testbewijzen. Bij reizen passen we dit, volgens mij als enige sector, al enkele maanden toe. In de reissector wordt
gewerkt aan allerlei digitale varianten van deze testbewijzen. We worden hier vaak op bevraagd, want de sector wil niet iets
ontwikkelen waar wij niet achter staan. Nemen jullie dat ook mee in jullie traject? Wat ontwikkelen jullie precies en is dat
toepasbaar in de reiswereld?

Met vriendelijke groet,



